BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION

A.
Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Certificados y otros productos 111 SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES.

Bolsa de Barcelona

NEGOCIACIO EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BORSARIA)

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

CanvisCambios

Nom CurtNombre Corto Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTJR60 13563 BNPP  AAPL 220,00 P 09-25 usD 0,03 03-09-25 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 12.500 400,00
NLBNPESTYQ70 L6812 BNPP  CABK 7,50 P 12-25 EUR 0,23 07-08-25 0,22 0,22 0,22 0,21 0,22 12.000 2.712,00
NLBNPES1ZXS7 L6724 BNPP  DAX 24500,00 C 12-25 EUR 0,51 05-09-25 0,57 0,57 0,57 0,58 0,57 2.000 1.140,00
NLBNPESTMQM2|. 7501 BNPP  IBX35 14600,00 P 10-25 EUR 0,24 03-09-25 0,20 0,18 0,18 0,17 0,19 10.000 1.935,00
NLBNPESTRHI8 | 7499 BNPP  IBX35 14500,00 P 10-25 EUR 0,21 27-08-25 0,18 017 017 0,15 017 11.600 2.041,20
NLBNPESTUL12 | 7502 BNPP  IBX35 14700,00 P 12-25 EUR 0,49 02-09-25 0,44 0,44 0,44 0,42 0,44 6.500 2.860,00
NLBNPESTI2EZ | 6793 BNPP  NDX1 24000,00 C 12-25 usD 1,562  05-09-25 1,62 1,62 1,62 1,72 1,62 400 648,00
NLBNPESTNQ40 L3111 BNPP  NDX1 24500,00 P 09-25 usD 1,53 29-08-25 1,27 1,16 1,16 1,12 1,21 45.000 54.600,00
NLBNPESTNWES | 7557 BNPP  NDX1 23000,00 P 03-26 usD 1,74 1,62 1,59 1,59 1,58 1,60 22.300 35.683,50
NLBNPESTWMDS [ 3108 BNPP  NDX1 24000,00 P 09-25 usD 0,85 05-09-25 0,68 0,60 0,60 0,53 0,63 59.916 37.749,60
NLBNPESTWZR1 L7558 BNPP  NDX1 23500,00 P 12-25 usbD 1,39  05-09-25 1,23 1,23 1,23 1,22 1,23 500 615,00
NLBNPESTHB52 | 3384 BNPP PHM 80,00 C 09-25 EUR 1,14  03-09-25 0,90 0,90 0,90 0,86 0,90 2.500 2.250,00
NLBNPESTVZO0 L7866 BNPP  SAN 7,00 P 03-26 EUR 0,21 29-08-25 0,19 0,19 0,19 0,18 0,19 3.000 588,00
NLBNPESTSTMS | 4424 BNPP  TSLA 260,00 P 09-25 usD 0,06 06-05-25 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 7.000 357,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSX8HH39 L5771 SGEG A3M 6,00 C 12-25 EUR 0,07 02-09-25 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 5.000 350,00
DEOOOFA5G5TT 16958 SGEG AMD 140,00 C 12-25 usD 247 02-09-25 1,89 1,89 1,89 1,93 1,89 500 945,00
DEOOOSX50XC2 L4582 SGEG AMZN 235,00 C 12-25 usD 0,64  04-09-25 0,73 0,67 0,73 0,75 0,70 7.000 4.930,00
DEOOOSX8HHO5 | 5768 SGEG  ASML 700,00 C 12-25 EUR 0,33  05-09-25 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 5.000 2.000,00
DEO00SX50220 | 4776 SGEG BBVA 15,00 C 09-25 EUR 0,41 05-09-25 0,47 0,47 0,47 0,46 0,47 500 235,00
DEOOOFASHFD9 L7024 SGEG  DAX 23000,00 P 09-25 EUR 0,11 05-09-25 0,07 0,07 0,07 0,05 0,07 5.000 350,00
DEOOOFASHFHO | 7032 SGEG  DAX 25000,00 P 09-25 EUR 1,20 04-09-25 1,24 1,24 1,24 1,16 1,24 5.360 6.646,40
DEOOOFASHFN8 | 7042 SGEG DAX 22000,00 P 12-25 EUR 0,32  04-09-25 0,29 0,29 0,29 0,27 0,29 12.000 3.480,00
DEOOOSX0AZD1 L4117 SGEG  DAX 23000,00 C 09-25 EUR 0,72 05-09-25 0,88 0,78 0,88 0,89 0,84 13.500 11.442,50
DEOOOSXOAZES 14118 SGEG DAX 24000,00 C 09-25 EUR 0,11 05-09-25 0,16 0,13 0,16 0,16 0,15 9.000 1.350,00
DEOOOFASHAV2 | 7249 SGEG GRF 12,00 C 03-26 EUR 1,59 04-09-25 1,65 1,65 1,65 1,63 1,65 1.000 1.650,00
DEOOOFA5HB74 | 7295 SGEG  IAG 4,60 C 09-25 EUR 0,10 02-09-25 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 33.333 3.333,30
DEOOOFA5HG46 L7082 SGEG  IBX35 14800,00 C 09-25 EUR 0,21 05-09-25 0,28 0,25 0,28 0,31 0,26 34.300 9.018,00
DEOOOFA5HG53 L7083 SGEG  IBX35 14900,00 C 09-25 EUR 0,16 0,20 0,20 0,20 0,24 0,20 500 100,00
DEOOOFA5HH78 | 7119 SGEG  IBX35 16000,00 C 12-25 EUR 0,09 02-09-25 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 110.000 12.100,00
DEOOOFA5HH86 L7120 SGEG  IBX35 13600,00 P 12-25 EUR 0,19 05-09-25 0,18 0,18 0,18 0,16 0,18 10.000 1.800,00
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Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

BORSA DE BARCELONA BOLSA DE BARCELONA
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Codi ISIN
Cod.ISIN
DEOOOFA5HHN4
DEOOOFA5HHP9
DEOOOFA5HHQ7
DEOOOFA5HJC3
DEOOOFA5HJJ8
DE000SX509K1
DEO00SX509L9
DEOOOFA5HBK3
DEOOOFASHBN7
DEOOOSWT746T1
DEO00SX50YT4
DEOOOFA5HCQ8
DEOOOFA5G5E3
DEOOOFA5HGNG
DEOOOSX0AMHO
DEO00SJO0XZG4
DEOOOFA5G6D3
DEO00SJOZPY3
DEOOOSX8HCD8
DEOOOFA5HDAO
DEOOOSX8HNB9
DEOOOSX8HCJ5
DEOOOFA5HDUS
DEOOOFA5HDYO0
DE000SV1QSG5
DEOOOSX8HNM6
DEOOOFA5GS8ET7
DEOOOFA5HESO
DEO00SV1QS85
DEO0OSV1QTA6
DEO00SV1QTB4
DEOOOSW93AJ7
DEOOOFA5G6P7
DEOOOSU1L331
DEO00SX50Y93
DEOOOFA5HE14
DEOOOSXO0AVES

Monday, dilluns, 8 de setembre de 2025 Iunes, 08 de septiembre de 2025

L7100
L7101

L7102
L7124
L7130
L4528
L4529
L7273
L7276
K8901
L4631

L7312
L7045
L6941

L3807
L2249
L6978
L2313
L5545
L7332
L5915
L5550
L7350
L7354
K2684
L5925
L7166
L7382
K2710
K2712
K2713
K9212
L6988
K6131
L4647
L7391

L4076

Nom CurtNombre Corto

CanvisCambios

Emis.
Emis.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Subj.

Suby.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX
ITX
JD
LOG
MU
NDX1
NDX1
NTGY
NVDA
ORO
ORO
PHM
PHM
PLATA
REP
REP
REP
REP
SAN
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA
TSLA
VID
VID

Strike

Strike
14800,00
15000,00
15500,00
15000,00
15000,00
14000,00
14200,00
55,00
45,00
49,53
45,00
28,00
100,00
20500,00
20000,00
25,00
180,00
2800,00
3200,00
100,00
60,00
34,00
13,00
13,00
13,50
11,00
8,50
4,50
4,20
4,60
4,80
5,00
330,00
260,00
225,00
100,00
100,00

C/p

Q
S

OO0 T OOOOOO  TOOTOOOOO TOOO T T TITOOOTOOO™UV™UVTVTTUTTT

Venc.
Vto.

09-25
09-25
09-25
12-25
06-26
12-25
12-25
03-26
12-27
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
03-26
12-25
09-25
06-26
12-26
12-25
06-26
12-25
12-26
12-25
12-25
12-25
09-25
09-25
12-25
09-25
03-26
12-25

Altres (1) Barrera (2)
Otros (1) Barrera (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
CNY
EUR
usD
usD
usD
EUR
usD
uUsD
usD
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR

Preced.
Preced.
0,16
0,26
0,66
0,59
0,93
1,06
091
0,06
1,56
0,06
0,04
0,15
0,28
0,41
0,34
0,40
0,08
7,02
0,12
1,12
297
597
0,85
0,90
0,22
1,59
017
0,57
0,19
0,08
0,04
0,01
0,21
0,85
0,01
0,22
0,11

Data
Fecha
05-09-25
05-09-25
05-09-25
05-09-25
05-09-25
28-08-25
26-08-25
28-08-25

06-08-25
29-08-25
04-09-25
05-09-25
05-09-25
03-09-25
26-08-25
28-08-25
05-09-25
05-09-25
05-09-25
27-08-25
04-09-25
05-09-25
30-07-25
01-08-25
01-09-25
02-09-25
05-09-25
03-09-25
25-08-25
03-09-25
29-08-25
05-09-25
28-07-25
25-04-25

05-09-25

Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado

Max Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

0,14 0,10 0,10 0,09 0,11 35.800 4.116,00
0,21 0,20 0,20 0,15 0,20 18.000 3.750,00
0,62 0,52 0,52 0,50 0,54 44.000 23.800,00
0,51 0,51 0,51 0,50 0,51 7.843 3.999,93
0,89 0,86 0,86 0,85 0,87 20.000 17.500,00
1,19 1,19 1,19 1,19 1,19 34.325 40.846,75
0,99 0,99 0,99 1,03 0,99 15.000 14.850,00
0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 20.000 1.400,00
1,52 1,52 1,52 1,48 1,52 5.000 7.600,00
0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 51.428 3.599,96
0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 15.000 900,00
0,18 0,18 0,18 0,17 0,18 833 149,94
0,26 0,23 0,23 0,22 0,24 65.900 16.099,00
0,37 0,37 0,37 0,35 0,37 6.250 2.312,50
0,30 0,30 0,30 0,29 0,30 14.493 4.347,90
0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 1.000 380,00
0,11 0,11 0,11 0,09 0,11 2.100 231,00
7,20 7,20 7,20 7,43 7,20 300 2.160,00
0,11 0,11 0,11 0,09 0,11 10.000 1.100,00
0,92 0,92 0,92 091 0,92 6.500 5.980,00
2,96 2,95 2,95 294 2,95 4.325 12.788,75
6,03 6,03 6,03 6,29 6,03 400 2.412,00
0,92 0,92 0,92 0,93 0,92 2.500 2.300,00
0,96 0,96 0,96 0,99 0,96 1.300 1.248,00
0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 20.000 3.800,00
1,68 1,68 1,68 1,70 1,68 5.000 8.400,00
0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 37.000 7.400,00
0,58 0,58 0,58 0,56 0,58 2.000 1.160,00
0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 50.000 9.500,00
0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 100.000 8.000,00
0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 442.000 22.100,00
0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 7.000 84,00
0,27 0,23 0,23 0,21 0,26 45.400 11.802,00
0,89 0,89 0,89 0,86 0,89 1.000 890,00
0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 415.000 4.150,00
0,23 0,22 0,23 0,23 0,22 20.000 4.500,00
0,12 0,11 0,12 0,12 0,11 20.000 2.300,00
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[eJ@ BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION

BORSA DE BARCELONA BOLSA DE BARCELONA

Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

NEGOCIACIQ EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BOR§ARIA) i
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

CanvisCambios

Nom CurtNombre Corto Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike Cc/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
SUBTOTAL: 1.993.906 461.267,23
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTW7A1 59545 BNPP  DAX 23000,00 C 12-25 EUR 23.000,00 0,73 02-09-25 0,95 0,81 0,95 0,97 0,87 6.700 5.892,00
NLBNPES1ZZA0 59485 BNPP  DAX 25000,00 P 09-25 EUR 25.000,00 1,39 18-07-25 1,16 1,16 1,16 1,16 1,16 15.000 17.400,00
NLBNPESTEIBS 59568 BNPP  IBX35 16000,00 P 12-25 EUR 16.000,00 1,20 02-09-25 113 1,07 1,07 1,04 1,10 1.000 1.100,00
NLBNPESTK8T3 59520 BNPP  IBX35 13700,00 C 09-25 EUR 13.700,00 1,13 05-09-25 1,23 1,23 1,23 1,30 1,23 2.000 2.460,00
NLBNPESTESI3 59534 BNPP  NDX1 24000,00 P 09-25 USD 24.000,00 3,70 05-09-25 2,70 2,42 2,45 2,45 2,55 20.138 51.366,03
NLBNPES110Y4 59580 BNPP  NDXI1 25000,00 P 12-25 USD 25.000,00 10,77 05-09-25 8,90 8,90 8,90 8,93 8,90 75 667,50
NLBNPES1JCJ4 59579 BNPP  NDX1 24000,00 P 12-25 USD 24.000,00 3,69 03-09-25 2,58 2,58 2,58 2,58 2,58 600 1.550,40
NLBNPESTPLYT 59581 BNPP  NDXI1 26000,00 P 12-25 USD 26.000,00 18,41 05-09-25 16,87 16,87 16,87 16,45 16,87 50 843,65
NLBNPESTR4X7 59535 BNPP  NDXI1 25000,00 P 09-25 USD 25.000,00 11,65 05-09-25 9,70 9,70 9,70 9,57 9,70 110 1.067,00
SUBTOTAL: 45.673 82.346,58
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1COR4 74022 BNPP DAX C 01-50 EUR 1,57 05-09-25 1,73 1,72 1,73 1,84 1,72 1.400 2.417,10
NLBNPES1XJA9 74088 BNPP IBX35 P 01-50 EUR 194  05-09-25 1,73 1,62 1,62 1,61 1,70 41.400 70.731,00
NLBNPES19ZT1 74188 BNPP ITX C 01-50 EUR 1,74  05-09-25 2,02 1,98 2,02 2,21 1,99 11.400 22.713,00
NLBNPEST1FBF2 74116 BNPP ITX C 01-50 EUR 1,22  05-09-25 1,31 1,31 1,31 1,50 1,31 4.500 5.895,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSN2BP32 71024 SGEG BBVA C 12-49 EUR 0,45 05-09-25 0,46 0,46 0,46 0,49 0,46 4.347 1.999,62
DEOOOSX8EKA4 72623 SGEG DAX C 12-99 EUR 792  05-09-25 8,72 8,72 8,72 9,02 8,72 400 3.488,00
DEOOOSW129F9 71592 SGEG IBE C 12-49 EUR 1,44 05-09-25 1,44 1,42 1,44 1,42 1,43 14.000 20.020,00
DEOOOSX8EKZ1 72631 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 0,26  02-09-25 0,24 0,24 0,24 0,22 0,24 50.000 12.000,00
DEOOOSU7XDP2 71824 SGEG  NATGA C 12-49 uUsD 0,23 04-09-25 0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 7.000 1.750,00
DEO00SQ4N1C7 71390 SGEG  NDX1 C 12-49 usD 19,46  02-09-25 19,77 19,77 19,77 20,02 19,77 270 5.337,90
DEOOOSW92XG7 71969 ' SGEG  NIO C 12-49 usD 2,99 25-08-25 3,07 2,96 3,07 3,13 2,98 637 1.903,45
DEOOOSQOKE47 71302 SGEG SAN C 12-49 EUR 10,60 04-09-25 11,24 11,12 11,24 12,08 11,18 1.000 11.180,00
DEO00SD3Z6L2 70206 SGEG  TEF C 12-99 EUR 047  02-09-25 047 0,47 0,47 0,47 0,47 1.489 699,83
DEOOOSX8EJ22 72585 SGEG  TSLA C 12-99 usD 3,565 06-08-25 3,85 3,77 3,85 3,58 3,81 2.000 7.620,00
SUBTOTAL: 139.843 167.754,90

(1)Divisa del Subiacent

Monday, dilluns, 8 de setembre de 2025 Iunes, 08 de septiembre de 2025
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(1)Divisa del Subyacente

(2)Per als Turbo Warrants
(2)Para los Turbo Warrants

Monday, dilluns, 8 de setembre de 2025 Iunes, 08 de septiembre de 2025



